
Id: 7952739E-3A26-4923-B830-282904BE305D. Przyjety  

 

ZARZĄDZENIE NR 268/2015 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2015 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 

885 z późn. zm./ oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 

29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2015 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1.  

W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2015r., ustalonym uchwałą 

Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Kielce na 2015 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce Nr IV/46/2015 z dnia 

12 stycznia 2015r., Nr V/48/2015 z dnia 22 stycznia 2015r., Nr VI/83/2015 i Nr VI/85/2015 

z dnia 19 marca 2015r., Nr VII/138/2015 z dnia 16 kwietnia 2015r., Nr VIII/152/2015 z dnia 

07 maja 2015r., Nr IX/178/2015 z dnia 12 czerwca 2015r. oraz Nr X/201/2015 z dnia 

18 czerwca 2015r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 3.072.384 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 3.072.384 zł, 

przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się plan wydatków z ogólnej 

rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikami Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2015r., stanowiących tabelę 

Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę 

Nr 12 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej stanowiących tabelę Nr 13 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany w dotacjach celowych, stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, 

o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia. 



Id: 7952739E-3A26-4923-B830-282904BE305D. Przyjety  

 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 

Księgowości Urzędu oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


